MINISTERIO DE HACIENDA

DIRECCION GENERAL DE PRESUPUESTO
VALIDACION PRESUPUESTO DE GASTOS

CODIGO INSTITUCIONAL: 7261 GOBIER.NOS LOCALES
ANO :2018
ENTIDAD MUNICIPAL: Ayuntamiento Municipal de Los
Alcarrizos (Valores en RD$) 1/26/2018 3:57:06 PM
Programatica Clasif. del Gasto Descripcion Destino de Tipo de Fuente de Fuente Organismo Entidad Funcion Presupuesto
Cod. Prg. SPrg. Pry. Act. - Obj. Cta. Scta. Fondos Gasto Financiamiento Especifica Financiador Receptora Original
o1 NORMAS, POLITICAS Y ADMINISTRACION MUNICIPAL 141,934,594
01 00 N/A 141,934,594
01 00 00 N/A 141,934,594
01 00 00 0001 NORMAS Y SEGUIMIENTOS 30,022,193
1 REMUNERACIONES Y CONTRIBUCIONES 26,522,193
11 REMUNERACIONES P 11 20 1955 100 0000 1.1.01 20,956,000
13 DIETAS Y GASTOS DE REPRESENTACION P 11 30 9996 102 0000 1.1.01 2,800,000
15 CONTRIBUCIONES A LA SEGURIDAD SOCIAL P 11 20 1955 100 0000 1.1.01 2,766,193
2 CONTRATACION DE SERVICIOS 1,500,000
23 VIATICOS P 11 30 9996 102 0000 1.1.01 1,500,000
3 MATERIALES Y SUMINISTROS 2,000,000
37 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES, PRODUCTOS QUfMICOS Y CONEXOS S 12 30 9995 102 0000 1.1.01 2,000,000
01 00 00 0002 CONTROL Y FISCALIZACION DE LA GESTION MUNICIPAL 871,410
1 REMUNERACIONES Y CONTRIBUCIONES 871,410
11 REMUNERACIONES P 11 20 1955 100 0000 1.1.01 676,000
13 DIETAS Y GASTOS DE REPRESENTACION P 11 30 9998 102 0000 1.1.01 100,000
15 CONTRIBUCIONES A LA SEGURIDAD SOCIAL P 11 30 9996 102 0000 1.1.01 95,410
01 00 00 0003 ADMINISTRACION MUNICIPAL 19,658,637
1 REMUNERACIONES Y CONTRIBUCIONES 15,963,189
11 REMUNERACIONES P 11 20 1955 100 0000 1.1.01 13,710,400
13 DIETAS Y GASTOS DE REPRESENTACION P 11 30 9996 102 0000 1.1.01 600,000
15 CONTRIBUCIONES A LA SEGURIDAD SOCIAL P 11 30 9996 102 0000 1.1.01 1,652,789
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Cod. Prg. SPrg. Pry. Act. - Obj. Cta. Scta. Fondos Gasto Financiamiento Especifica Financiador Receptora Original

01 NORMAS, POLITICAS Y ADMINISTRACION MUNICIPAL 141,934,594
01 00 00 N/A 141,934,594
01 00 00 0003 ADMINISTRACION MUNICIPAL 19,658,637
2 CONTRATACION DE SERVICIOS 2,945,448

22 PUBLICIDAD, IMPRESION Y ENCUADERNACION S 12 30 9995 102 0000 1.1.01 1,100,000

23 VIATICOS P 11 30 9996 102 0000 1.1.01 1,095,448

24 TRANSPORTE Y ALMACENAJE S 12 30 9998 102 0000 1.1.01 200,000

28 OTROS SERVICIOS NO INCLUIDOS EN CONCEPTOS ANTERIORES S 12 30 9998 102 0000 1.1.01 550,000

3 MATERIALES Y SUMINISTROS 750,000

31 ALIMENTOS Y PRODUCTOS AGROFORESTALES S 12 30 9998 102 0000 1.1.01 500,000

37 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES, PRODUCTOS QUIMICOS Y CONEXOS S 12 30 9998 102 0000 1.1.01 150,000

39 PRODUCTOS Y UTILES VARIOS S 12 30 9998 102 0000 1.1.01 100,000

01 00 00 0004 SERVICIOS ADMINISTRATIVOS Y FINANCIEROS 82,409,410
1 REMUNERACIONES Y CONTRIBUCIONES 46,009,410

11 REMUNERACIONES P 11 20 1955 100 0000 1.1.02 39,023,982

12 SOBRESUELDOS S 12 30 9998 102 0000 1.1.02 3,100,000

13 DIETAS Y GASTOS DE REPRESENTACION P 11 30 9996 102 0000 1.1.02 700,000

14 GRATIFICACIONES Y BONIFICACIONES P 11 30 9996 102 0000 1.1.02 100,000

15 CONTRIBUCIONES A LA SEGURIDAD SOCIAL P 11 30 9995 102 0000 1.1.02 3,085,428

2 CONTRATACION DE SERVICIOS 25,750,000

21 SERVICIOS BASICOS S 12 30 9995 102 0000 1.1.02 4,100,000

22 PUBLICIDAD, IMPRESION Y ENCUADERNACION S 12 30 9995 102 0000 1.1.02 700,000

25 ALQUILERES Y RENTAS S 12 30 9998 102 0000 1.1.02 4,000,000

26 SEGUROS S 12 30 9998 102 0000 1.1.02 500,000

27 SERVICIOS DE CONSERVACIéN, REPARACIONES MENORES E INSTALACIONES I 21 30 9996 102 0000 1.1.02 2,700,000

TEMPORALES

28 OTROS SERVICIOS NO INCLUIDOS EN CONCEPTOS ANTERIORES P 11 20 1955 100 0000 1.1.02 13,750,000

3 MATERIALES Y SUMINISTROS 4,950,000

33 PRODUCTOS DE PAPEL, CARTON E IMPRESOS S 12 30 9998 102 0000 1.1.02 550,000

35 PRODUCTOS DE CUERO, CAUCHO Y PLASTICO I 21 30 9995 102 0000 1.1.02 600,000
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Programatica Clasif. del Gasto
Cod. Prg. SPrg. Pry. Act. - Obj. Cta. Scta.

Descripcion

Tipo de
Gasto

Fuente de
Financiamiento

Fuente
Especifica

Organismo
Financiador

[T
Receptora

Funcién

Presupuesto
Original

o1

01 00 00

01 00 00 0004

3

36

37

39

61

64

66

01 00 00 0005

1

11

15

01 00 00 0006

1
11
15
2
28
11
11 00
11 00 00

11 00 00 0001

1

11

13

15

NORMAS, POLITICAS Y ADMINISTRACION MUNICIPAL

N/A

SERVICIOS ADMINISTRATIVOS Y FINANCIEROS

MATERIALES Y SUMINISTROS

PRODUCTOS DE MINERALES, METALICOS Y NO METALICOS
COMBUSTIBLES, LUBRICANTES, PRODUCTOS QUIMICOS Y CONEXOS
PRODUCTOS Y UTILES VARIOS

BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES

MOBILIARIO Y EQUIPO

VEHICULOS Y EQUIPO DE TRANSPORTE, TRACCION Y ELEVACION
EQUIPOS DE DEFENSA Y SEGURIDAD

GESTION URBANA, PLANEACION Y REGULACION USO DE SUELO
REMUNERACIONES Y CONTRIBUCIONES

REMUNERACIONES

CONTRIBUCIONES A LA SEGURIDAD SOCIAL

FORMULACION DE PLANES, PROYECTOS Y PROGRAMAS
REMUNERACIONES Y CONTRIBUCIONES

REMUNERACIONES

CONTRIBUCIONES A LA SEGURIDAD SOCIAL

CONTRATACION DE SERVICIOS

OTROS SERVICIOS NO INCLUIDOS EN CONCEPTOS ANTERIORES
OBRAS PUBLICAS MUNICIPALES

N/A

N/A

COORDINACION Y EJECUCION DE OBRAS

REMUNERACIONES Y CONTRIBUCIONES

REMUNERACIONES

DIETAS Y GASTOS DE REPRESENTACION

CONTRIBUCIONES A LA SEGURIDAD SOCIAL
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21

21

12

21

21

21

11

11

11

11

12

11

11

11

30

30

20

30

30

30

20

30

20

30

30

20

30

30

9995

9995

1955

9995

9995

9996

1955

9996

1955

9996

9998

1955

9996

9996

102

102

100

102

102

102

100

102

100

102

102

100

102

102

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

1.1.02

1.1.02

1.1.02

1.1.02

1.1.02

1.1.02

1.1.02

1.1.02

1.1.02

1.1.02

1.1.02

2.5.03

2.5.03

2.5.03

141,934,594
141,934,594
82,409,410
4,950,000
500,000
500,000
2,800,000
5,700,000
2,200,000
3,000,000
500,000
2,707,351
2,707,351
2,372,500
334,851
6,265,593
5,385,593
4,749,176
636,417
880,000
880,000
142,025,644
142,025,644
60,048,288
60,048,288
7,929,181
6,953,613
100,000

875,568
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Cod. Prg. SPrg. Pry. Act. - Obj. Cta. Scta. Fondos Gasto Financiamiento Especifica Financiador Receptora Original

11 OBRAS PUBLICAS MUNICIPALES 142,025,644
11 00 00 N/A 60,048,288
11 00 00 0001 COORDINACION Y EJECUCION DE OBRAS 60,048,288
2 CONTRATACION DE SERVICIOS 43,719,107

25 ALQUILERES Y RENTAS I 21 20 1955 100 0000 2.5.03 42,219,107

27 SERVICIOS DE CONSERVACION, REPARACIONES MENORES E INSTALACIONES I 21 30 9995 102 0000 2.5.03 1,500,000

TEMPORALES

3 MATERIALES Y SUMINISTROS 8,200,000

36 PRODUCTOS DE MINERALES, METALICOS Y NO METALICOS I 21 30 9995 102 0000 2.5.03 1,500,000

37 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES, PRODUCTOS QUIMICOS Y CONEXOS I 21 30 9995 102 0000 2.5.03 6,700,000

6 BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES 200,000

65 MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS I 21 30 9996 102 0000 2.5.03 200,000

11 00 O1 Construccion de Vias de Comunicacion y Anexos 20,977,356
11 00 01 0051 aceras, contenes, badenes,rellenos puentes,imprimacii\ﬂE’I\,fPn,sellfi\:l:alizacion, 20,977,356

plan pro-asfalto en los diferentes sector

7 OBRAS 20,977,356

72 INFRAESTRUCTURA I 22 20 1955 100 0000 2.6.01 20,977,356

11 00 03 4,000,000
11 00 03 0051 construcciA3n y reparaciA3n de las cancha deportiva municipal 4,000,000
7 OBRAS 4,000,000

72 INFRAESTRUCTURA I 22 30 9996 102 0000 4.3.02 4,000,000

11 00 04 5,000,000
11 00 04 0051 ReparaciA3n y TerminaciA3n de las cancha municipal 5,000,000
7 OBRAS 5,000,000

72 INFRAESTRUCTURA I 22 30 9995 102 0000 4.3.02 5,000,000

11 00 06 11,000,000
11 00 06 0051 Remozamiento de los Parques y Plazas Municipales 5,000,000
7 OBRAS 5,000,000

72 INFRAESTRUCTURA I 22 30 9998 102 0000 4.3.02 5,000,000
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Cod. Prg. SPrg. Pry. Act. - Obj. Cta. Scta. Fondos Gasto Financiamiento Especifica Financiador Receptora Original
11 OBRAS PUBLICAS MUNICIPALES 142,025,644
11 00 06 11,000,000
11 00 06 0052 ReparaciA3n de los parques y plazas , iluminaciA3n y embellecimiento parques y 6,000,000
plazas del municipio

7 OBRAS 6,000,000

72 INFRAESTRUCTURA I 22 20 1955 100 0000 4.3.02 6,000,000

11 00 08 2,000,000
11 00 08 0051 ReparaciA3n de Iglesia y clubes de madres de nuestro Municipio 2,000,000
7 OBRAS 2,000,000

71 OBRAS EN EDIFICACIONES I 22 20 1955 100 0000 4.3.05 2,000,000

11 00 19 5,000,000
11 00 19 0051 programa especial de construcciA3n y reconstrucciA3n de vivienda 5,000,000
7 OBRAS 5,000,000

71 OBRAS EN EDIFICACIONES I 22 30 9995 102 0000 4.1.01 5,000,000

11 00 24 4,000,000
11 00 24 0051 programa especial saneamiento y acondicionamiento de las caA+adas y 4,000,000

tapas,encache del Municipio

7 OBRAS 4,000,000

72 INFRAESTRUCTURA I 22 30 9995 102 0000 3.1.03 4,000,000

11 00 99 Proyectos Consolidados 30,000,000
11 00 99 0051 obras en los diferentes sector de municipio presupuesto participativo 30,000,000
7 OBRAS 30,000,000

72 INFRAESTRUCTURA I 22 30 9998 102 0000 2.6.01 30,000,000

12 GESTION Y ADMINISTRACION DE SERVICIOS PUBLICOS 98,595,550
12 00 N/A 98,595,550
12 00 00 N/A 98,595,550
12 00 00 0001 ADMINISTRACION DE LOS SERVICIOS PUBLICOS 6,930,346
1 REMUNERACIONES Y CONTRIBUCIONES 6,030,346

11 REMUNERACIONES P 11 20 1955 100 0000 1.1.02 5,284,500

15 CONTRIBUCIONES A LA SEGURIDAD SOCIAL P 11 30 9996 102 0000 1.1.02 745,846
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Programatica

12
12 00 00

12 00 00 0001

2
27
28
3
39

12 00 00 0002

1
11
15
2
27
12 00 00 0003
1
11
15
2
21
25
3
39
12 00 00 0005
1
11
15

Clasif. del Gasto
Cod. Prg. SPrg. Pry. Act. - Obj. Cta. Scta.

Descripcion

GESTION Y ADMINISTRACION DE SERVICIOS PUBLICOS
N/A

ADMINISTRACION DE LOS SERVICIOS PUBLICOS
CONTRATACION DE SERVICIOS

SERVICIOS DE CONSERVACION, REPARACIONES MENORES E INSTALACIONES
TEMPORALES

OTROS SERVICIOS NO INCLUIDOS EN CONCEPTOS ANTERIORES
MATERIALES Y SUMINISTROS

PRODUCTOS Y UTILES VARIOS

ORNATO Y SANEAMIENTO DE CALLES, PLAZAS Y PARQUES
REMUNERACIONES Y CONTRIBUCIONES

REMUNERACIONES

CONTRIBUCIONES A LA SEGURIDAD SOCIAL

CONTRATACION DE SERVICIOS

SERVICIOS DE CONSERVACION, REPARACIONES MENORES E INSTALACIONES
TEMPORALES

MANEJO DE RESIDUOS SOLIDOS
REMUNERACIONES Y CONTRIBUCIONES
REMUNERACIONES

CONTRIBUCIONES A LA SEGURIDAD SOCIAL
CONTRATACION DE SERVICIOS

SERVICIOS BASICOS

ALQUILERES Y RENTAS

MATERIALES Y SUMINISTROS

PRODUCTOS Y UTILES VARIOS
ADMINISTRACION Y REPARACION DE UNIDADES MOTORIZADAS
REMUNERACIONES Y CONTRIBUCIONES
REMUNERACIONES

CONTRIBUCIONES A LA SEGURIDAD SOCIAL

Pag.: 6 de 10

Destino de
Fondos

Tipo de
Gasto

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

11

11

Fuente de
Financiamiento

30

30

30

20

30

20

20

30

20

30

20

20

30

Fuente
Especifica

9998

9998

9998

1955

9995

1955

1955

9995

1955

9998

1955

1955

9996

Organismo
Financiador

102

102

102

100

102

100

100

102

100

102

100

100

102

[T
Receptora

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

Funcién

1.1.02

1.1.02

1.1.02

3.2.01

3.2.01

3.2.01

3.2.02

3.2.02

3.2.02

3.2.02

3.2.02

2.1.02

2.1.02

Presupuesto
Original

98,595,550

98,595,550
6,930,346
700,000

500,000

200,000
200,000
200,000
2,879,636
1,379,636
1,209,000
170,636
1,500,000

1,500,000

28,372,136
6,372,136
5,621,121

751,015
20,500,000
20,000,000

500,000

1,500,000
1,500,000
2,550,776
1,950,776
1,709,500

241,276
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Cod. Prg. SPrg. Pry. Act. - Obj. Cta. Scta. Fondos Gasto Financiamiento Especifica Financiador Receptora Original

12 GESTION Y ADMINISTRACION DE SERVICIOS PUBLICOS 98,595,550
12 00 00 N/A 98,595,550
12 00 00 0005 ADMINISTRACION Y REPARACION DE UNIDADES MOTORIZADAS 2,550,776
2 CONTRATACION DE SERVICIOS 600,000

27 SERVICIOS DE CONSERVACION, REPARACIONES MENORES E INSTALACIONES S 12 30 9998 102 0000 2.1.02 600,000

TEMPORALES

12 00 00 0006 SEGURIDAD Y VIGILANCIA CIUDADANA 3,760,622
1 REMUNERACIONES Y CONTRIBUCIONES 3,760,622

11 REMUNERACIONES S 12 20 1955 100 0000 1.4.01 3,295,500

15 CONTRIBUCIONES A LA SEGURIDAD SOCIAL S 12 30 9995 102 0000 1.4.01 465,122

12 00 00 0007 SUPERVISION Y ADMINISTRACION DE MERCADOS 54,102,034
1 REMUNERACIONES Y CONTRIBUCIONES 54,102,034

11 REMUNERACIONES S 12 20 1955 100 0000 3.2.02 45,394,568

15 CONTRIBUCIONES A LA SEGURIDAD SOCIAL S 12 30 9995 102 0000 3.2.02 8,707,466

13 SANEAMIENTO AMBIENTAL Y FORESTA 4,090,899
13 00 N/A 4,090,899
13 00 00 N/A 4,090,899
13 00 00 0001 PRESERVACION DEL MEDIO AMBIENTE Y CONTROL ECOLOGICO 4,090,899
1 REMUNERACIONES Y CONTRIBUCIONES 3,690,899

11 REMUNERACIONES S 12 20 1955 100 0000 3.2.04 3,234,400

15 CONTRIBUCIONES A LA SEGURIDAD SOCIAL S 12 30 9995 102 0000 3.2.04 456,499

3 MATERIALES Y SUMINISTROS 400,000

37 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES, PRODUCTOS QUIMICOS Y CONEXOS I 21 30 9995 102 0000 3.2.04 400,000

14 GESTION Y ADMINISTRACION DE SERVICIOS SOCIALES 27,866,600
14 00 N/A 27,866,600
14 00 00 N/A 27,866,600
14 00 00 0001 ASISTENCIA SOCIAL 5,788,612
1 REMUNERACIONES Y CONTRIBUCIONES 3,068,612

11 REMUNERACIONES P 11 20 1955 100 0000 4.5.10 2,720,000

15 CONTRIBUCIONES A LA SEGURIDAD SOCIAL P 11 30 9996 102 0000 4.5.10 348,612
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Cod. Prg. SPrg. Pry. Act. - Obj. Cta. Scta. Fondos Gasto Financiamiento Especifica Financiador Receptora Original

14 GESTION Y ADMINISTRACION DE SERVICIOS SOCIALES 27,866,600
14 00 00 N/A 27,866,600
14 00 00 0001 ASISTENCIA SOCIAL 5,788,612
2 CONTRATACION DE SERVICIOS 600,000

28 OTROS SERVICIOS NO INCLUIDOS EN CONCEPTOS ANTERIORES E 13 30 9998 102 0000 4.5.10 600,000

4 TRANSFERENCIAS CORRIENTES 2,120,000

41 TRANSFERENCIAS CORRIENTES AL SECTOR PRIVADO E 13 20 1955 100 0000 4.5.10 2,120,000

14 00 00 0002 EDUCACION Y FORMACION INTEGRAL 4,014,592
1 REMUNERACIONES Y CONTRIBUCIONES 1,034,592

11 REMUNERACIONES P 11 20 1955 100 0000 4.4.09 919,000

15 CONTRIBUCIONES A LA SEGURIDAD SOCIAL P 11 30 9996 102 0000 4.4.09 115,592

2 CONTRATACION DE SERVICIOS 800,000

28 OTROS SERVICIOS NO INCLUIDOS EN CONCEPTOS ANTERIORES E 13 20 1955 100 0000 4.4.09 800,000

3 MATERIALES Y SUMINISTROS 100,000

33 PRODUCTOS DE PAPEL, CARTON E IMPRESOS E 13 30 9998 102 0000 4.4.09 100,000

4 TRANSFERENCIAS CORRIENTES 2,080,000

41 TRANSFERENCIAS CORRIENTES AL SECTOR PRIVADO E 13 20 1955 100 0000 4.4.09 2,080,000

14 00 00 0004 FORTALECIMIENTO DE LA EQUIDAD DE GENERO 18,063,396
1 REMUNERACIONES Y CONTRIBUCIONES 2,033,750

11 REMUNERACIONES P 11 20 1955 100 0000 4.5.08 1,625,500

12 SOBRESUELDOS P 11 30 9996 102 0000 4.5.08 200,000

15 CONTRIBUCIONES A LA SEGURIDAD SOCIAL P 11 30 9996 102 0000 4.5.08 208,250

2 CONTRATACION DE SERVICIOS 8,700,000

22 PUBLICIDAD, IMPRESION Y ENCUADERNACION S 12 30 9995 102 0000 4.5.08 500,000

28 OTROS SERVICIOS NO INCLUIDOS EN CONCEPTOS ANTERIORES E 13 30 9998 102 0000 4.5.08 8,200,000

3 MATERIALES Y SUMINISTROS 2,900,000

31 ALIMENTOS Y PRODUCTOS AGROFORESTALES E 13 20 1955 100 0000 4.5.08 2,000,000

32 TEXTILES Y VESTUARIOS E 13 30 9998 102 0000 4.5.08 400,000

39 PRODUCTOS Y UTILES VARIOS E 13 30 9998 102 0000 4.5.08 500,000
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Programatica Clasif. del Gasto Descripcion Destino de Tipo de Fuente de Fuente Organismo [T Funcién Presupuesto

Cod. Prg. SPrg. Pry. Act. - Obj. Cta. Scta. Fondos Gasto Financiamiento Especifica Financiador Receptora Original

14 GESTION Y ADMINISTRACION DE SERVICIOS SOCIALES 27,866,600
14 00 00 N/A 27,866,600
14 00 00 0004 FORTALECIMIENTO DE LA EQUIDAD DE GENERO 18,063,396
4 TRANSFERENCIAS CORRIENTES 4,429,646

41 TRANSFERENCIAS CORRIENTES AL SECTOR PRIVADO E 13 20 1955 100 0000 4.5.08 4,429,646

15 FOMENTO DE LA CULTURA, DEPORTE Y RECREACION 2,910,925
15 00 N/A 2,910,925
15 00 00 N/A 2,910,925
15 00 00 0001 FOMENTO DE LA CULTURA Y EL ARTE 1,090,358
1 REMUNERACIONES Y CONTRIBUCIONES 1,090,358

11 REMUNERACIONES P 11 20 1955 100 0000 4.3.03 955,500

15 CONTRIBUCIONES A LA SEGURIDAD SOCIAL P 11 30 9996 102 0000 4.3.03 134,858

15 00 00 0002 DESARROLLO DE EVENTOS DEPORTIVOS Y RECREACION 1,820,567
1 REMUNERACIONES Y CONTRIBUCIONES 1,620,567

11 REMUNERACIONES P 11 20 1955 100 0000 4.3.02 1,432,500

15 CONTRIBUCIONES A LA SEGURIDAD SOCIAL P 11 30 9996 102 0000 4.3.02 188,067

4 TRANSFERENCIAS CORRIENTES 200,000

41 TRANSFERENCIAS CORRIENTES AL SECTOR PRIVADO S 12 30 9998 102 0000 4.3.02 200,000

16 PROMOCION Y PARTICIPACION COMUNITARIA 1,750,506
16 00 N/A 1,750,506
16 00 00 N/A 1,750,506
16 00 00 0001 FOMENTO, COORDINACION Y REGISTRO DE LAS ORG. CIUDADANA 1,750,506
1 REMUNERACIONES Y CONTRIBUCIONES 1,750,506

11 REMUNERACIONES S 12 20 1955 100 0000 4.1.02 1,534,000

15 CONTRIBUCIONES A LA SEGURIDAD SOCIAL S 12 30 9995 102 0000 4.1.02 216,506

926 DEUDA PUBLICA Y OTRAS OPERACIONES FINANCIERAS 74,266,439
96 00 N/A 74,266,439
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Programatica Clasif. del Gasto Descripcion Destino de Tipo de Fuente de Fuente Organismo [T Funcién Presupuesto

Cod. Prg. SPrg. Pry. Act. - Obj. Cta. Scta. Fondos Gasto Financiamiento Especifica Financiador Receptora Original
96 DEUDA PUBLICA Y OTRAS OPERACIONES FINANCIERAS 74,266,439
96 00 00 N/A 74,266,439
96 00 00 0001 AMORTIZACIONES DE PRESTAMOS Y CUENTAS POR PAGAR PROVEEDORES 72,966,439
2 Disminucion de pasivos 72,966,439
21 Disminucion de pasivos corrientes I 314 30 9995 102 0000 0.0.00 72,966,439
96 00 00 0002 PAGO DE INTERESES 1,300,000
9 GASTOS FINANCIEROS 1,300,000
91 INTERESES DE LA DEUDA PUBLICA INTERNA P 11 20 1955 100 0000 5.1.01 1,300,000
Total General 493,441,157
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